
Zarządzenie Nr 1/2025 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 24.01.2025 roku 
 

w sprawie powołania komisji odbioru robót przedsięwzięcia pn.: „Remont pokrycia dachowego  

na budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli”. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję odbioru robót przedsięwzięcia pn.: „Remont pokrycia dachowego na budynku I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli”  

  

w składzie: 

 

Przewodniczący komisji Mariusz Potasz Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego  

                                                          im. KEN w Stalowej Woli  

Członek komisji Aleksandra Stróż Przedstawiciel Wydziału Inwestycji i Mienia 

  Powiatu Starostwa Powiatowego  

  w Stalowej Woli  

Członek komisji Łukasz Lebioda    Przedstawiciel Wydziału Inwestycji i Mienia 

   Powiatu Starostwa Powiatowego  

   w Stalowej Woli 

 

przy udziale: 

 

Jacek Brzozowski             Inspektor nadzoru 

                                 

Sławomir Stajniak            Kierownik budowy  PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-  

 PRODUKCYJNE "EAST-WEST" s.c.  

 ul. Kazimierza Kaznowskiego 5 lokal u9,  

                       25-636 Kielce 

 

§ 2 

 

Celem powołania komisji jest dokonanie odbioru robót przedsięwzięcia pn.: „Remont pokrycia dachowego  

na budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli”.  

 

§ 3 

 

Po dokonaniu odbioru komisja rozwiązuje się. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Janusz Zarzeczny 

    Janusz Zarzeczn 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


